
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

JULHO – 2022 

_______________________________________________________________ 
 

Contrato nº 13/2022 – Processo n° 16/2022 – Pregão Presencial n° 01/2022. 

Contratada:  MEGAVALE ADMINISTRAÇÃO DE CARTÕES E SERVIÇOS 

LTDA – CNPJ/MF Nº 21.922.507/0001-72. 

Objeto: Cartão Vale Alimentação   

Vigência: 12 meses 

Início da Vigência: 11/07/2022 

Assinatura: 11/07/2022 

Valor Total: R$ 390.000,00 (trezentos e noventa mil reais). 

Autoridade: Valdemir dos Santos Oliveira – Presidente. 

______________________________________________________________ 
 
Aditivo de Prazo nº 02/2022 -– Processo de Locação n° 01/2022. 

Contratada: SÓLIDA ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÕES S.A – CNPJ/MF 

Nº 45.298.787/0001-58. 

Objeto: Locação de Imóvel    

Vigência: 05 meses 

Início da Vigência: 25/07/2022 

Assinatura: 22/07/2022 

Valor Total: R$ 107.500,00 (cento e sete mil e quinhentos reais). 

Autoridade: Valdemir dos Santos Oliveira – Presidente. 

 


